ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE  2022 - NO  67

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°005/2022, PUBLICADO
NO DIARIO Nº 62 DO DIA 27 DE JANEIRO 2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA
EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida
comercialmente na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco
B Apt 302- Palmas-TO,  tendo como sua representante legal o Sr.
FELIPE DE HÁVILA GOMES PEREIRA, brasileiro, empresário, RG n°
1611579, SSP/TO, CPF nº 961.452.693-91, residente e domiciliado na
cidade de Palmas-TO,  na QD.ARSO 102 ALAMEDA 3, s/n, (QD. 1005,
sul H.M 02 LOTE  04, residencial Munique  Bloco B APT 302) Plano
diretor Sul.
O Fundo municipal de Saúde de Oliveira de Fátima – TO, torna-se
público que, onde se ler;
Contrato de Prestação de serviço de Engenharia Civil
n°005/2022 e
Do Valor R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais)

       Leia – se:
Contrato de Prestação de serviço de Engenharia Civil
n°009/2022
Do Valor R$ 17.350,00 (dezessete mil  trezentos e cinquenta reais)

Oliveira de Fátima/TO,04 de fevereiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO

Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°004/2022, PUBLICADO
NO DIARIO Nº 62 DO DIA 27 DE JANEIRO 2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/
TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º
01.629.809/0001-40, sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro,
da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o
telefone (63) 3335-1169,  neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, ins-

crito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob
o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município de Oliveira
de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o
e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA
EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida
comercialmente na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt
302- Palmas-TO,  tendo como sua representante legal o Sr. FELIPE DE
HÁVILA GOMES PEREIRA, brasileiro, empresário, Engenheiro Civil,
CREA: 321967/AP-TO, RG n° 1611579, SSP/TO, CPF nº 961.452.693-
91, residente e domiciliado na cidade de Palmas-TO,  na QD.ARSO
102 ALAMEDA 3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE  04, residencial
Munique  Bloco B APT 302) Plano diretor Sul.

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde
se ler;
Contrato de Prestação de serviço de Engenharia n°004/2022

       Leia – se:
Contrato de Prestação de serviço de Engenharia n°013/2022

Oliveira de Fátima/TO,04 de fevereiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO

Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N°008/2022, PUBLICADO
NO DIARIO Nº 62 DO DIA 27 DE JANEIRO 2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/
TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º
01.629.809/0001-40, sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro,
da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o
telefone (63) 3335-1169,  neste ato representado por seu Prefeito, Sr.
NEREU FONTES DA LUZ, brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, ins-
crito no CPF 812.493.731-15 e portador da cédula de identidade sob
o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no Município de Oliveira
de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o
e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: HPRIME ASSESSORIA E ENGENHARIA
EIRELI,  inscrita no CNPJ sob o 39.904.622/0001-80, estabelecida
comercialmente na QD. 1005 Sul Alameda 3 H.M 02 Lote 04 Bloco B Apt
302- Palmas-TO,  tendo como sua representante legal o Sr. FELIPE DE
HÁVILA GOMES PEREIRA, brasileiro, empresário, Engenheiro Civil,
CREA: 321967/AP-TO, RG n° 1611579, SSP/TO, CPF nº 961.452.693-
91, residente e domiciliado na cidade de Palmas-TO,  na QD.ARSO
102 ALAMEDA 3, s/n, (QD. 1005, sul H.M 02 LOTE  04, residencial
Munique  Bloco B APT 302) Plano diretor Sul.

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde
se ler;
Contrato de Prestação de serviço de empresa especializada para
acompanhamento através do sistema de gestão de convênios (SI-
CONV)   n°008/2022

       Leia – se:
Contrato de Prestação de serviço de empresa especializada para
acompanhamento através do sistema de gestão de convênios (SI-
CONV)   n°014/2022

Oliveira de Fátima/TO,04 de fevereiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos